DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO:    DIRIGENTE

TRANSMITIDO: EVA VILMA

REDE Nº :  0187/2018

DATA:  25/04/2018

ASSUNTO:  Tabela dos Jogos Escolares categoria Infantil

Senhores (as) Diretores e Coordenadores,

Segue anexo tabela dos Jogos Escolares do Estado de São

Paulo - categoria Infantil. Favor encaminhar ao professor de Ed.Física

responsável.

Para os JEESP haverá lanche e transporte (exceto nas

competições de Tênis de Mesa, Xadrez, Damas e Atletismo, onde não haverá

transporte,apenas lanches).

Atenciosamente,

 PCNP-Valéria Fernandes

 De acordo

                                                                   Fábio Augusto Negreiros

    Dirigente Regional de Ensino